
О внесении изменений  в приказ от 04.04.2017 № 130-пр «Об организации 

работы по функционированию «телефона доверия» в Ставропольстате» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю: 

 

 1.Внести изменения в приказ Ставропольстата от 04.04.2017 № 130-пр «Об 

организации работы по функционированию «телефона доверия» в 

Ставропольстате», изложив пункты 2,3,4 в новой редакции: 

      2.«Телефон доверия» установить в служебном помещении отдела 

государственной службы и кадров (кабинет № 211). Информацию о номере 

«телефона доверия» разместить на информационном стенде, расположенном в 

холле 1 этажа Ставропольстата. 

 3.Назначить лицом, ответственным за учет обращений абонентов, 

поступающих по «телефону доверия» (с регистрацией в Журнале по 

утвержденной Росстатом форме), главного специалиста-эксперта отдела 

государственной службы и кадров Коваленко Оксану Анатольевну. 

 4.Контроль за соблюдением порядка и сроков рассмотрения обращений по 

вопросам противодействия коррупции осуществлять главному специалисту-

эксперту отдела государственной службы и кадров Коваленко Оксане 

Анатольевне. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                       Н.В. Скоркина 

 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ, КАРАЧАЕВО-

ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ И КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ 

РЕСПУБЛИКЕ 

(СТАВРОПОЛЬСТАТ) 

 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 5 сентября 2017 г.                                                                                        № 305 -пр 

Ставрополь 

 


